

EKONOMI

Föreningens ekonomi är god. Fr o m februari månad öppnade föreningen upp för medlemsaktiviteter. Med pandemin i färskt minne har vi även detta år, som kompensation för nedstängningen under året innan, inbjudit till vissa gratis aktiviteter, behållit oförändrad avgift till våra övriga medlemsmöten och starkt sponsrat julbuffén. Då dessutom uppslutningen till våra medlemsmöten varit mer begränsad under större delen av året har skillnaden mellan intäkter och kostnader för dessa blivit avsevärt större än budgeterat belopp. Efter samråd med vår revisor enades styrelsen om att utnyttja ytterligare belopp av överskottet från pandemiåret 2020, kr 88.505 för att kunna genomföra årets program. Trots ett underskott år 2022 på kr 44.171 är föreningens likvida situation bättre vid utgången av 2022 jämfört med utgången av 2019, dvs före pandemin. Under året har större delen av banktillgodohavandet överförts till s k fasträntekonto, dvs konto bundet på viss tid, för att kunna ta del av det höjda ränteläget. Under året har vi även köpt en s k beachflag som ställs ut vid våra aktiviteter för att markera vår närvaro.

Våra medlemmar blir alltmer digitaliserade vilket märks på bl a ökat användande av swish vid våra månadsmöten. Detta välkomnar vi men kontanterna kommer att finnas kvar hos oss för de medlemmar som även fortsättningsvis vill betala kontant.

Medlemsavgiften har under 2022 varit oförändrad kr 280, som betalas direkt till förbundet. Av beloppet återgår 80 kr till föreningen. Medlemsregistret Miriam möjliggör för föreningen att enkelt kunna informera medlemmarna via e-post, vilket minskar portokostnaderna betydligt. De 236 medlemmar som uppgett sig sakna e-post får information via brev. En påminnelse om sårbarheten med den digitala världen fick vi i november när vår leverantör fick stänga ner vårt medlemsregister samt ett stort antal övriga företag pga en misstänkt hackerattack. Nedstängningen varade i ca 1 månad och beredde en del svårigheter och extra arbete.

VERKSAMHET

Månadsmöten

Styrelsen har haft ansvar för månadsmötenas innehåll och genomförande. Medlemmarna har fått information om månadsmötena och andra aktiviteter genom annons, brevutskick, epost och hemsida.

10 januari – Inställt pga pandemi-restriktioner vad gäller publikantal. (Max 20 pers)

22 februari – Årsmöte med distr.ordf Jan Johansson som mötesordförande. Parentation. Stämmingsfull pianomusik av Torgny Samuelsson efter parentationen. Sångunderhållning av Marie Lidbom till Torgny Samuelssons ackompanjemang. Föreningen bjöd på fika.

23 mars – Månadsmötet besöktes av ledarna i svenska damlandslaget i bandy inför världsmästerskapet i Åby 23-27 mars. Aktieprofilen Karin Sjöblom berättade utifrån sin bok "Spara med glädje". Representanter från Brottsofferjouren informerade om sin verksamhet. Underhållning av Växjö Dragspelsklubb som spred glädje och sånglust. Avslut med fika.

20 april – Journalisten och Växjökännaren Åke Svensson berättade om gamla Växjö med lite fokus kring Snickar- och Guldsmedsbäcken samt mycket som idag inte finns kvar av alla vackra byggnader. Studieförbundet Vuxenskolans repr Lars-Göran Abrahamsson berättade om samarbetet med SPF Växjö och om de nya lokalerna på Blockgatan 8 Norremark. På entrébiljetten lottade vi ut en CD med Mona G. Vibeke Hyltén Cavallius berättade skrönor och hemspheter. - om tjuren i Kivik, bortbytingar och mycket annat. Avslut med fika.

